
UCHWAŁA NR XL/250/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości w formie darowizny na rzecz Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego, położonej  w miejscowości Zwierzyn. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) oraz §3 uchwały Nr XXXI/197/2021 Rady Gminy Zwierzyn  z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
wyrażenia woli współpracy z Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim w zakresie utworzenia na terenie Gminy 
Zwierzyn rodzinkowego domu dziecka  Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie własności na rzecz Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej działkę o nr  ewidencyjnym 345/25 (o pow. 0,7806ha) obręb Zwierzyn,  stanowiącej 
mienie komunalne Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 64CC0A7F-5F51-4950-8D4F-48269FF71937. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

26 maja 2021r. Rada Gminy Zwierzyn podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia woli współpracy z Powiatem 

Strzelecko-Drezdeneckim w zakresie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej na terenie Gminy 

Zwierzyn będącej tzw. „rodzinkowym domem dziecka”. 

 Przedmiotowa działka przekazywana jest na rzecz  Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego właśnie z 

przeznaczeniem na lokalizację rodzinkowego domu dziecka. Czym realizowane jest postanowienie Rady 

Gminy Zwierzyn zawarte w §3 tej uchwały Nr XXXI/197/2021. 

 

 

 

Id: 64CC0A7F-5F51-4950-8D4F-48269FF71937. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/250/2022 
Data dokumentu 2022-03-16 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości w formie darowizny na 

rzecz Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, położonej  w miejscowości 
Zwierzyn. 

Identyfikator dokumentu 64CC0A7F-5F51-4950-8D4F-48269FF71937 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-514077969 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.03.2022 14:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 64CC0A7F-5F51-4950-8D4F-48269FF71937. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-03-16T14:47:41+0100
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




